



اگر به دنبال خرید آیفون 7 پلاس اپل هستید، دست نگه دارید و ابتدا این مقاله را مطالعه کنید! در این مقاله به دلایل قانع کننده‌ای اشاره می‌کنیم که نشان می‌دهند چرا باید به جای آیفون 7 پلاس اپل گوشی هوشمند ال‌جی جی 6 را خریداری کنید. بنابراین با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر برتری‌های جی 6 ال‌جی نسبت به آیفون 7 پلاس اپل داشته باشیم.

مقدمه

ال‌جی به تازگی از پرچمدار سال 2017 خود با نام اختصاصی جی 6 (LG G6) رونمایی کرده است. پرچمدار ال‌جی محصول قدرتمندی است که می‌توانید دلایل زیادی برای خرید آن داشته باشید. در سمت مقابل آیفون 7 پلاس اپل از اسمارتفون‌های پرترفداری است که همچنان این روزها افراد زیادی در پی خرید آن هستند، اما به نظر شما با وجود محصولی نظیر جی 6 ال‌جی، خرید آیفون 7 پلاس اپل انتخاب درستی است؟

مطمئناً برای طرفداران دو آتیشه برند اپل، آیفون 7 پلاس این شرکت به مراتب محصولی قدرتمندتر از ال‌جی جی 6 به شمار می‌رود. بی‌شک این مسئله در برخی زمینه‌ها صحت دارد، اما اگر نگاه کلی به قابلیت‌های این دو محصول داشته باشید، متوجه خواهید شد که به واقع ال‌جی جی 6 پتانسیل بهتری نسبت به آیفون 7 پلاس دارد! دلایل قانع کننده متعددی وجود دارند که می‌توانند خرید جی 6 ال‌جی را به انتخاب بهتری نسبت به آیفون 6 پلاس تبدیل کنند.

بنابراین، اگر قصد خرید آیفون 7 پلاس اپل را دارید، توصیه می‌کنیم که حداقل یک بار این مقاله را مطالعه نمایید. شاید دلایلی که در این مقاله ذکر می‌کنید منجر شوند که در عقیده خودتان تغییر ایجاد کنید. در ادامه این مقاله دلایلی را شرح می‌دهیم که نشان می‌دهند چرا خرید ال‌جی جی 6 انتخاب بهتری نسبت به آیفون 7 پلاس اپل محسوب می‌شود. با سایت شبکه همراه باشید.

ابعاد کوچک‌تر و وزن کمتر

اگر به ابعاد گوشی اهمیت می‌دهید، نباید آیفون 7 پلاس را به جای ال‌جی جی 6 انتخاب کنید! آیفون 7 پلاس از نظر ضخامت فقط 0.6 میلی‌متر از ال‌جی جی 6 باریک‌تر است که مطمئناً این مسئله در حین استفاده به هیچ عنوان قابل لمس نخواهد بود. اما در سمت مقابل طول و عرض آیفون 7 پلاس به ترتیب چیزی در حدود 9 و 6 میلی‌متر از جی 6 بیشتر است که این مسئله کاملاً قابل درک و لمس خواهد بود!



همچنین آیفون 7 پلاس با وزن 188 گرمی خود تقریباً 15 گرم از ال جی جی 8 سنگین‌تر است. بنابراین اگر به ابعاد و وزن گوشی اهمیت می‌دهید، آیفون 7 پلاس به هیچ وجه نمی‌تواند انتخاب بهتری نسبت به ال جی جی 6 باشد.

استاندارد ضد آب IP68 و پنل پشتی مجهز به گوریلاگلس 5

مسئله بعدی که ال جی جی 6 را از آیفون 7 پلاس اپل برتر می‌کند، مربوط به بهره‌مندی آن از استاندارد ضد آب و گرد و غبار IP68 و شیشه گوریلاگلس 5 می‌شود. آیفون 7 پلاس هم از استاندارد IP67 بهره می‌برد، اما IP68 منجر می‌شود تا مقاومت ال جی جی 6 در مقابل آب از آیفون 7 پلاس بیشتر باشد.



در مست مقابل پنل پشتی ال جی جی 6 هم توسط شیشه گوریلاگلس 5 پوشانده شده است. به این ترتیب مقاومت

آن در برابر خراشیدگی افزایش می‌یابد. متاسفانه پنل پشتی آیفون 7 پلاس به گوریلاگلس 5 مجهز نیست. پس اگر به دنبال دوام و پایداری بیشتر هستید، ال جی جی 6 انتخاب بهتری خواهد بود.

صفحه‌نمایش بزرگ‌تر و مجهز به گوریلاگلس 3

علیرغم اینکه ابعاد ال جی جی 6 از آیفون 7 پلاس کوچک‌تر است، صفحه‌نمایش آن از این محصول بزرگ‌تر در نظر گرفته شده که این موضوع دقت طراحی بالای ال جی را نشان می‌دهد! نمایشگر ال جی جی 6 یک نمایشگر IPS LCD و 5.7 اینچی است، اما آیفون 7 پلاس از نمایشگری 5.5 اینچی و از نوع IPS LCD بهره می‌برد.



علاوه بر این مسئله، نمایشگر ال جی جی 6 توسط شیشه گوریلاگلس 3 پوشانده شده است، اما متاسفانه در صفحه‌نمایش آیفون 7 پلاس از شیشه گوریلاگلس استفاده نمی‌شود. بنابراین، نمایشگر این محصول به مراتب در قبال خراشیدگی حساس‌تر از نمایشگر ال جی جی 6 خواهد بود.

رزولوشن و تراکم پیکسل بیشتر

چه مسئله‌ای می‌تواند در کیفیت صفحه‌نمایش یک گوشی از رزولوشن یا همان وضوح تصویر مهم‌تر باشد؟ نمایشگر ال جی جی 6 وضوح تصویر فوق‌العاده 2880 در 1440 پیکسل را ارائه می‌کند که این موضوع سبب شده تراکم پیکسلی آن به 564 پیکسل در هر اینچ برسد.



اما در سمت مقابل نمایشگر آیفون 7 پلاس اپل وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل را به همراه دارد که تراکم پیکسلی 401 پیکسل در هر اینچ را به بار می‌آورد. بنابراین، اگر به کیفیت و وضوح تصویر نمایشگر گوشی اهمیت می‌دهید، عجیب است که آیفون 7 پلاس را به جی 6 ال جی ترجیح دهید!

نسبت تصویر به بدنه بیشتر و پشتیبانی از قابلیت "نمایشگر همیشه روشن"

طراحی زیبای ال جی در گوشی جی 6 به وضوح برتری‌های محسوسی نسبت به طراحی آیفون 7 پلاس ایجاد کرده است. نسبت صفحه‌نمایش به بدنه این گوشی در حدود 78.6 درصد است، بنابراین، چیزی در حدود 78.6 درصد از پنل جلویی دستگاه توسط نمایشگر آن احاطه می‌شود.



در سمت مقابل نسبت نمایشگر به بدنه آیفون 7 پلاس برابر با 67.7 درصد عنوان شده است. همچنین نمایشگر جی 6 از قابلیت "صفحه‌نمایش همیشه روشن" یا همان "Always On Display" پشتیبانی می‌کند که این مسئله در آیفون 7 پلاس دیده نمی‌شود.

حافظه رم 4 گیگابایتی و پشتیبانی از حافظه جانبی



ال جی جی 6 از رم 4 گیگابایتی بهره می‌برد، اما آیفون 7 پلاس به یک رم 3 گیگابایتی مجهز است. بنابراین، از نظر ظرفیت رم، ال جی جی 6 از آیفون 7 پلاس برتری دارد. همچنین گوشی ال جی جی 6 از اتصال حافظه جانبی پشتیبانی می‌کند، اما آیفون‌های اپل این ویژگی کاربردی را ندارند. پس در انتخاب خود این مسائل را هم در نظر بگیرید.

دوربین اصلی بهتر



اگر در مورد کیفیت عملکرد دوربین ال جی جی 6 فعلا نمی‌توانیم به طور قطعی اظهارنظر کنیم، اما با توجه به اینکه دوربین اصلی این گوشی از دو سنسور 13 مگاپیکسلی تشکیل شده که قابلیت‌های متعددی دارند، می‌توان پیش‌بینی

کرد که عملکرد آن از دو سنسور 12 مگاپیکسلی آیفون 7 پلاس بهتر خواهد بود.

پشتیبانی از شارژ سریع و شارژ بی‌سیم



ال جی جی 6 برخلاف آیفون 7 پلاس از قابلیت شارژ سریع و همچنین شارژ بی‌سیم پشتیبانی می‌کند. این مسئله هم از دیگر مسائلی است که بهتر است پیش از اقدام به منظور خرید آیفون 7 پلاس آن را در نظر بگیرید.

باتری 3300 میلی آمپر ساعتی



ظرفیت باتری آیفون 7 پلاس اپل برابر با 2900 میلی آمپر ساعت است، اما ال جی پرچمدارش را به یک باتری 3300 میلی آمپر ساعتی مجهز کرده است. اگرچه این مسئله نمی‌تواند دلیل قطعی برای توان شارژدهی بیشتری جی 6 نسبت به آیفون 7 باشد، اما در هر حال بیشتر بودن ظرفیت باتری جی 6 می‌تواند در مقایسه به آیفون 7 پلاس نقطه قوتی به شمار آید.

قیمت

با وجود تمام برتری‌هایی که ال‌جی جی 6 در مقایسه با آیفون 7 پلاس اپل دارد، باز هم قیمت آن از آیفون 7 پلاس کمتر است! این مسئله به وضوح قیمت افراطی و بی‌مورد آیفون 7 پلاس را نمایش می‌دهد. هم اکنون نسخه 32 گیگابایتی آیفون 7 پلاس با قیمتی در حدود 3,300,000 تومان به فروش می‌رسد، این موضوع در حالی است که می‌توانید ال‌جی جی 6 را به همراه کاور هوشمند و حافظه SD از [سایت دیجی‌کالا](#) با قیمت 2,395,000 تومان خریداری کنید!

کلام آخر

بنابراین، دلایل زیادی وجود دارند که نشان دهنده برتری ال‌جی جی 6 نسبت به آیفون 7 پلاس اپل هستند. اگر با آگاهی از موارد و موضوعات فوق، همچنان تصور می‌کنید که آیفون 7 پلاس اپل از ال‌جی جی 6 بهتر است، در خرید این گوشی شکی نکنید و همین حالا آن را بخرید! چرا که احتمالاً شما طرفدار دو آتیشه برند اپل هستید!

تاریخ انتشار:

01 خرداد 1396

نشانی منبع:

<https://www.shabakeh-mag.com/gadget/7719/%DA%86%D8%B1%D8%A7-%D8%A8%D8%A7%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%D9%87-%D8%AC%D8%A7%DB%8C-%D8%A2%DB%8C%D9%81%D9%88%D9%86-7-%D9%BE%D9%84%D8%A7%D8%B3%D8%8C-%D8%A7%D9%84%E2%80%8C%D8%AC%DB%8C-%D8%AC%DB%8C-6-%D8%A8%D8%AE%D8%B1%DB%8C%D9%85>